UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH      Ngọc Hồi, ngày     tháng     năm 2021
V/v phối hợp tổ chức triển lãm,

truyên truyền trực quan về nội dung

hướng đến kỷ niệm 30 năm thành lập

huyện Ngọc Hồi

              Kính gửi:

- Công an huyện;

- Trung tâm Văn hoá-Thể thao-Du lịch và Truyền thông;

- Trung tâm môi trường và dịch vụ đô thị

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Phòng Kinh tế - Hạ Tầng (Cơ quan Thường trực Ban An

toàn giao thông huyện);

- Phòng Y tế;

- UBND các xã, thị trấn.

Để triển lãm, tuyên truyền trực quan về 30 năm thành lập huyện Ngọc Hồi

diễn ra từ ngày 20/9/2021 đến hết ngày 26/9/2021 đạt kết quả cao nhất; Ủy ban

nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai thực hiện các

nội dung sau:

1. Phòng Văn hoá và Thông tin: Phối hợp với Trung tâm VH-TT-DL&TT

huyện và các đơn vị liên quan trong quá trình chuẩn bị, tổ chức triển lãm; hướng

dẫn UBND các xã đẩy mạnh công tác truyền thông về nội dung, ý nghĩa... của

cuộc triển lãm.

2. Phòng Kinh tế-Hạ tầng và Ban An toàn giao thông huyện: Thông báo

cho các đơn vị, tổ chức, cá nhân kinh doanh dịch vụ vận tải hành khách, hàng

hoá không không đậu, đỗ phương tiện, đón, trả hành khách, bốc, dỡ hàng hoá...

tại các điểm tổ chức triển lãm.

3. Công an huyện: Xây dưng kế hoạch chỉ đạo các bộ phận chức năng và

Công an thị trấn Plei Kần phối hợp cử lực lượng tổ chức tuần tra, kiểm soát,

điều tiết giao thông, đảm bảo an ninh, trật tự, an toàn xã hội tại các địa điểm nêu

trên trong suốt thời gian tổ chức triển lãm.

4. Trung tâm Môi trường và Dịch vụ đô thị: Chịu trách nhiệm đảm bảo

công tác vệ sinh môi trường tại các địa điểm nêu trên trước và sau khi tổ chức

triển lãm; di dời thùng rác, các thiết bị vệ sinh môi trường do đơn vị quản lý ra

xa các địa điểm tổ chức triển lãm.

5. Phòng Y tế huyện: Hướng dẫn các đơn vị có liên quan về công tác

phòng, chống dịch bệnh COVID-19 tại những nơi tổ chức triển lãm theo quy

định.

6. Uỷ ban nhân dân thị trấn Plei Kần: Phối hợp với Trung tâm VH-TT-

DL&TT huyện và các đơn vị liên quan trong quá trình chuẩn bị, tổ chức triển

lãm.

7. UBND các xã, thị trấn: Tuyên truyền, phổ biến rộng rãi đến cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động và các tầng lớp nhân dân trên địa bàn

huyện biết, đến xem, tìm hiểu.

8. Trung tâm Văn hoá-Thể thao-Du lịch và Truyền thông chủ trì, đôn đốc

các cơ quan, đơn vị trong việc thực hiện các nhiệm vụ trên đảm bảo việc triển

khai triển lãm, tuyên truyền trực quan về 30 năm thành lập huyện Ngọc Hồi đảm

bảo về thời gian, quy mô tổ chức phù hợp với tình hình thực tế và thực hiện

nghiêm các biện pháp về phòng, chống Covid 19.

UBND huyện đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Lan

		2021-09-15T16:43:41+0700

		2021-09-16T07:16:42+0700

		2021-09-16T07:16:42+0700

		2021-09-16T07:16:42+0700

		2021-09-16T07:16:42+0700